Avsatt til reservefond   Transferred to legal reserve fund ..... - -
Fondsemisjon med overskuddsmidler   Capitalization issue ..... 1325 0,9
Overført fra fri egenkapital/udekket tap   Transferred from distributable equity/uncovered losses . . . 2183 1,5
Avsatt til fri egenkapital   Transferred to distributable equity ..... 6 124 4,1
Avsatt til utbytte o.l.4   Proposed dividends etc.4  ..... 8 648 5,8
Konsernbidrag (-mottatt)   Contribution to group companies (-received)  ..... 100 0,1
Aksjonærbidrag (-mottatt)   Shareholder contribution (-received) ..... 15 0,0

Resultatregnskap
Income statement

Millioner kroner
Million NOK

Prosent
Per cent

Olje- og gassvirksomhet 1. kvartal 2000 Norges offisielle statistikk

70

43b. Årsregnskap for rettighetshavere på norsk kontinentalsokkel1. 1998
Income statement and balance sheet for licensees on the Norwegian Continental Shelf1. 1998

. pr. 01.01 pr. 31.12.

Balanse
Balance sheet

Millioner kroner
Million NOK

Prosent
Per cent

Millioner kroner
Million NOK

Prosent
Per cent

Eiendeler   Assets

Omløpsmidler   Current assets ..... 45 223 14,7 44 564 13,1

Kasse, innskudd i bank og postgiro
Cash in hand, bank and giro account..... 1 490 0,5 1 547 0,5
Aksjer og andeler   Shares..... 97 0,0 137 0,0
Obligasjoner og andre verdipapirer   Bonds and other securities . . . 598 0,2 714 0,2
Kundefordringer   Accounts receivable from customers..... 19 317 6,3 14 405 4,2
Opptjente,ikke fakturerte driftsinntekter
Earned, not invoiced operating income ..... 0 0,0 0 0,0
Kortsiktige fordringer konsernselskaper
Receivables from group companies  ..... 14 782 4,8 18 134 5,3
Andre kortsiktige fordringer   Other short-term receivables ..... 4 422 1,4 5 353 1,6
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikata
Stock of raw materials, consumables ..... 1 675 0,5 1 957 0,6
Lager av varer under tilvirkning   Work in process  ..... 221 0,1 183 0,1
Lager av ferdigvarer, egentilvirkede   Stock of finished goods . . . . . 1 867 0,6 1 740 0,5
Lager av ferdigvarer, kjøpte   Stock of goods for resale ..... 144 0,0 80 0,0
Forskudd til leverandører   Advances to suppliers..... 413 0,1 309 0,1
Andre omløpsmidler   Other current assets  ..... 197 0,1 5 0,0

Anleggsmidler   Fixed assets  ..... 262 045 85,3 294 868 86,9

Andeler i deltagerlignede selskaper   Shares in parterships..... 751 0,2 689 0,2
Aksjer og andeler i datterselskaper   Shares in subsidiaries..... 44 062 14,3 52 722 15,5
Andre aksjer og andeler   Other shares..... 5 952 1,9 8 454 2,5
Obligasjoner og andre verdipapirer   Bonds and other securities . . . 5 0,0 4 0,0
Lån til aksjonærer mv og ansatte
Loans to shareholders etc. and employees ..... 445 0,1 518 0,2
Langsiktige fordringer konsernselskaper
Receivables from group companies  ..... 5 471 1,8 5 927 1,7
Utsatt skattefordel   Deferred tax asset..... 65 0,0 75 0,0
Andre langsiktige fordringer   Other long-term receivables ..... 4 035 1,3 4 108 1,2
Forskudd til leverandører   Advances to suppliers..... 6 0,0 0 0,0
Patenter og liknende rettigheter   Patents and similar rights  ..... 666 0,2 646 0,2
Goodwill   Goodwill  ..... 662 0,2 670 0,2
Aktiverte kostnader   Capitalized expenditure  ..... 3 573 1,2 3 220 0,9
Skip og andre fartøyer   Ships ..... 132 0,0 110 0,0
Andre transportmidler   Other means of transport..... 81 0,0 79 0,0
Maskiner, verktøy, inventar o.l.   Machinery and equipment ..... 23 276 7,6 24 569 7,2
Bygninger og bygningsmessige anlegg5   Buildings (excl. dwellings)5 133 379 43,4 136 332 40,2
Anlegg under utførelse   Plant under construction..... 37 058 12,1 54 397 16,0
Grunnarealer   Land and other real property  ..... 361 0,1 357 0,1
Boliger (inkl. tomter)   Dwellings (incl. sites)  ..... 2050 0,7 1 953 0,6
Andre anleggsmidler   Other fixed assets ..... 15 0,0 38 0,0
Krav på aksjeinnskudd/egne aksjer
Unpaid share subscriptions/treasury stock  ..... - - - -

Totalkapital   Total assets ..... 307 268 100,0 339 432 100,0

Norges offisielle statistikk Olje- og gassvirksomhet 1. kvartal 2000

71

43b. Income statement and balance sheet for licensees on the Norwegian Continental Shelf1. 1998
(forts.) Financial highlights for licensees on the Norwegian Continental Shelf1. 1994-1997
43b. Income statement and balance sheet for licensees on the Norwegian Continental Shelf1. 1998
(forts.) Financial highlights for licensees on the Norwegian Continental Shelf1. 1994-1997

1 Ikke medregnet Statens direkte økonomiske engasjement.  Not included the state´s direct financial interest.
2 Medregnet royalty.  Includes royalty.
3 Medregnet mellomværende mellom rettighetshaverne på samme lisens.  Includes inter-income in licensees on the same license.
4 Medregnet overføringer fra norsk fillial av utenlandsk aksjeselskap til selskapets hovedkontor.  Includes transfers from the Norwegian branch of a foreign company to the head
office.
5 Her er ført produksjonsutstyr mv. for felt i produksjon.  Includes production equipment for fields in production.
6 Medregnet egenkapital i fillialer av utenlandske aksjeselskaper.  Includes equity in the Norwegian branch of a foreign company.